
 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 35 комбинированного вида Фрунзенского района Санкт-Петербурга 

 

 ПРИКАЗ 

 

09.01.2023 № 1/2 
  

 «Об утверждении перечня                                                                             

коррупционно - опасных  

функций и перечня должностей, 

замещение которых связано с 

 коррупционными рисками» 

 

    Во исполнение пункта 3.11 Плана противодействия коррупции                                   

в Санкт-Петербурге на 2014-2015 годы, утвержденного постановлением Правительства 

Санкт-Петербурга от 29.10.2013 № 829, и Рекомендациями по определению и 

утверждению перечней коррупционно опасных функций государственных учреждений 

(государственных унитарных предприятий) Санкт-Петербурга, находящихся в ведении 

исполнительных органов государственной власти Санкт-Петербурга подготовленных 

Комитетом по вопросам законности, правопорядка и безопасности с участием Комитета 

государственной службы и кадровой политики Администрации Губернатора Санкт-

Петербурга 

 

  

Приказываю:  

1. Утвердить Перечень коррупционно опасных функций, выполняемых 

Государственным бюджетным дошкольным образовательным учреждением 

детским садом № 35 комбинированного вида Фрунзенского района                   

Санкт-Петербурга: 

- Предоставление государственных услуг гражданам, организация общедоступного 

бесплатного дошкольного образования  

- Управление государственным имуществом 

- Хранение и распределение материально-технических ресурсов 

- Осуществление государственных закупок 

- Подготовка и принятие решений о распределении бюджетных ассигнований 

- Подготовка и подписание платежных и иных финансовых документов (договоров, 

счетов, актов приемки выполненных работ и т.п.) 

- Подготовка документов и принятие решений об установлении оплаты труда, 

выплат стимулирующего и компенсационного характера 

- Осуществление контрольных мероприятий 

 

2. Утвердить Перечень должностей Государственного бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения детский сад № 35 комбинированного вида 



Фрунзенского района Санкт-Петербурга, замещение которых связано с 

коррупционными рисками: 

- Заведующий 

- Заместитель заведующего по УВР 

- Старший воспитатель 

- Заместитель заведующего по АХР 

- Заведующий хозяйством 

- Кастелянша 

- Кладовщик  

- Воспитатель 

- Делопроизводитель 

- Помощник воспитателя 

 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий                                                                                   И.В. Симанкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение к Приказу № 1/3 от 09.01.2023 

«Об утверждении перечня коррупционно опасных  

функций и перечня должностей, 

замещение которых связано с 

 коррупционными рисками » 



 

№ 

п/п 

ФИО должность подпись 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-02-10T14:37:17+0500




